

RIT.271.15.2016.RR

Wróblew, 08.07.2016 r.

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ dotyczące pytania od nr 2 do nr 5

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer sprawy: **RIT.271.15.2016.RR** Nazwa zadania: „Dostawa kontenerów na wyposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w miejscowości Wróblew gmina Wróblew”

Na postawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2015r., poz. 2164 ze zm.)

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 2.

Czy podane wymiary w cm kontenerów otwartych (poz. 2, 4, 5, 7, 8, 9, 10 i 13) są to wymiary wewnętrzne czy wymiary zewnętrzne? (jeśli są to wymiary zewnętrzne to od jakiego punktu należy liczyć?

Czy zapis „wykonany z blachy o grubości min. 5 mm, boki wykonane z blachy o grubości min. 3 mm” tzn. że podłogi (poziom) mają być wykonane z blachy 5 mm a boki (ściany pionowe) z blachy 3 mm?

Odpowiedź na pytanie 2.

Zamawiający informuje, że podane wymiary są wymiarami wewnętrznymi.

Kontenery wykonane mają być z blachy - podłogi o grubości min. 5 mm, boki z min. 3 mm.

Pytanie 3.

kontener klapowy (poz. nr 1) z jakich blach ma być wykonany?

Czy podane wymiary zewnętrzne („dł. około 600 cm x szer. około 230 cm x wys. około 140 (90) cm, krytych z klapami wrzutowymi (na wysokości 90 cm)”) jest to długość od pionu wykonanego z dwuteownika 180 mm do końca drzwi a wysokość od ziemi klap wrzutowych 90 cm i szczytu kontenera 140 cm?

Odpowiedź na pytanie 3.

Zamawiający informuje iż, kontenery wykonane mają być z blachy - podłogi o grubości 5 mm, boki z min. 3 mm.

Zamawiający informuje, że 90 cm jest to wymiar podany od poziomu podłogi kontenera do dolnej krawędzi klapy, szczyt kontenera 140 cm.

Pytanie 4.

w jaki sposób zastosować zwijaną plandekę w kontenerze klapowym ?

Odpowiedź na pytanie 4.

Kontener w pozycji 12 to kontener otwarty ze zwijaną plandeką.

Zamawiający zmienia kontener w poz. 12 na kontener otwarty (ze zwijaną plandeką).

Zmiana przedmiotu zamówienia w SIWZ, formularz oferty i tekst umowy z dn. 08.07.2016r.

Pytanie 5.

kontener zadaszony z jakich blach ma być wykonany? Czy ten kontener jest kontenerem hakowym czy stacjonarnym w wykonaniu hakowym bez haka i rolek ?

Odpowiedź na pytanie 5.

Zamawiający informuje, że kontener zadaszony ma być wykonany z blachy o grubości: ściany i dach min. 3 mm, podłoga min. 5 mm.

Kontener ma być wykonany zgodnie z zapisami SIWZ (wykonanie stacjonarne).

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. W związku z udzielonymi wyjaśnieniami zamawiający informuje jednocześnie o nieprzedłużeniu terminu składania ofert.

Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy

WÓJT GMINY

Kierownik zamawiającego

Tomasz Wozniak